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Znj. Erjona Mullai

Drejtor, Drejtoria e Sigurimit dhe Zhvillimit të Qëndrueshëm të Turizmit dhe Zonave Bregdetare.
Znj. Mullai ka lindur më 12.02.1989, në Rrogozhinë. Ka përfunduar studimet e larta në Fakultetin e Drejtësisë, Universiteti i Tiranës.

Aktualisht është Drejtor, në Drejtorinë e Sigurimit dhe Zhvillimit të Qëndrueshëm të Turizmit dhe Zonave Bregdetare, në Agjencinë Kombëtare të Bregdetit.

Në periudhën 06.06.2019-28.04.2020, ka mbajtur postin e Drejtorit të Drejtorisë së Mbikëqyrjes së Standarteve në Turizëm, në Inspektoriatin Shtetëror të Mjedisit, Pyjeve, Ujërave dhe Turizmit.

Në vitet 01.12.2015-19.04.2018, Znj.Mullai është pozicionuar si specialiste juriste në Institutin e Integrimit të ish të Përndjekurve Politikë, pranë Ministrisë së Mirëqënies Sociale dhe Rinisë.

Gjithashtu Znj.Mullai është angazhuar gjatë në sektorin privat si, Asistent Avokat, pranë Studio Avokatie Braho, Specialiste në Departamentin e Burimeve Njerëzore në Heavy Industries Albania dhe Green Alba.
